
Zamawiający: Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice, 

ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05 – 816 Reguły, NIP: 534-15-60-582, Regon: 001189376, 

tel. 22 350 91 60, fax 22 350 91 61, email: oswiata@michalowice.pl, www.oswiata.michalowice.pl 

  
CUW.2311.2.3.2017               Reguły, dnia 06.12.2017 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
  

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Michałowice zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Zakup i sukcesywna dostawa produktów żywnościowych do Gminnego Przedszkola 

w Michałowicach i Gminnego Przedszkola w Nowej Wsi w 2018 r.” 

 

 

1. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę 

473 118,88 zł w podziale na części:  

 

NUMER I NAZWA CZĘŚCI 
KWOTA 

BRUTTO 

Część 1 – warzywa i owoce – Przedszkole w Michałowicach 78 000,00 zł 

Część 2 – pieczywo – Przedszkole w Michałowicach 25 000,00 zł 

Część 3 – mięso i wędliny – Przedszkole w Michałowicach 65 000,00 zł 

Część 4 – mrożonki – Przedszkole w Michałowicach 30 720,00 zł 

Część 5 – produkty mleczarskie (nabiał) – Przedszkole w Michałowicach 90 800,00 zł 

Część 6 - różne artykuły spożywcze – Przedszkole w Michałowicach 70 000,00 zł 

Część 7 – warzywa i owoce – Przedszkole w Nowej Wsi 19 300,00 zł 

Część 8 – pieczywo – Przedszkole w Nowej Wsi 7 900,00 zł 

Część 9 – mięso i wędliny – Przedszkole w Nowej Wsi 20 099,10 zł 

Część 10 – mrożonki – Przedszkole w Nowej Wsi 9 499,98 zł 

Część 11 – produkty mleczarskie (nabiał) – Przedszkole w Nowej Wsi 31 199,80 zł 

Część 12 - różne artykuły spożywcze – Przedszkole w Nowej Wsi 25 600,00 zł 

RAZEM 473 118,88 zł 

 

2. W wyznaczonym terminie składania ofert do dnia 06.12.2017 r. do godz. 1100 wpłynęło 7 ofert.  
 

mailto:oswiata@michalowice.pl
http://www.oswiata.michalowice.pl/


Wykonawca 

NR części 

Wykonawca nr 1 

AGRAF 

Wąsy Wieś 8 

05-083 Zaborów 

Wykonawca nr 2 

Piekarnia-Cukiernia 

ANTONIAK 

ul. Rynek 25 

05-840 Brwinów 

Wykonawca 3 

POLMARS 

ul. Białołęcka 243 

03-253 Warszawa 

Wykonawca 4 

STARLES Sp. Z o.o. 

Ul. Krakowiaków 76 

02-255 Warszawa 

Wykonawca 5 

INTER-MLECZ Sp. Z o.o. 

Ul. Matuszewska 14 

03-876 Warszawa 

Wykonawca 6 

INTERBLOK Polska Sp. z o.o. 

ul. Marywilska 26 

03 – 228 Warszawa 

Wykonawca 7 

P.H. AMD S.C. 

ul. 1 Maja 90 

05 – 200 Wołomin 

Część 1 – warzywa i owoce-

Przedszkole w Michałowicach 
68 685,00 zł   72 298,27 zł    

Część 2 – pieczywo-Przedszkole w 

Michałowicach 
 22 947,01 zł      

Część 3 – mięso i wędliny -Przedszkole 

w Michałowicach 
      55 513,24 zł 

Część 4 – mrożonki i ryby-Przedszkole 

w Michałowicach 
  31 476,70 zł    36 254,20 zł  

Część 5 – produkty mleczarskie (nabiał) 

-Przedszkole w Michałowicach 
    79 806,93 zł   

Część 6 - różne artykuły spożywcze-

Przedszkole w Michałowicach 
  62 487,24 zł 50 165,97 zł    

Część 7 – warzywa i owoce-

Przedszkole w Nowej Wsi 
19 251,00 zł   20 979,01 zł    

Część 8 – pieczywo-Przedszkole w 

Nowej Wsi 
 6 795,83 zł      

Część 9 – mięso i wędliny -Przedszkole 

w Nowej Wsi 
      19 605,23 zł 

Część  10 – mrożonki i ryby-

Przedszkole w Nowej Wsi 
  8 564,87 zł   8 880,88 zł  

Część 11 – produkty mleczarskie 

(nabiał) -Przedszkole w Nowej Wsi 
    29 412,51 zł   

Część 12 - różne artykuły spożywcze-

Przedszkole w Nowej Wsi 
   19 105,09 zł    

3. Termin realizacji zamówienia od 02.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

4. Warunki płatności 14 dni od otrzymania faktury. 
 



 

 


